
Kód produktu: ML-961.601.22.0
Typ produktu: SR-2400PD
 
McLED Asist
+420 220 184 886, +420 220 184 827, +420 220 184 894, +420 220 184 881
support@mcled.cz
 
Popis: Převodník 2x tlačítko (push dim)/DALI sběrnice. 2 vstupy. DALI 2.0 kompatibilní.
Výstupní proud až 50mA. Funguje jako DALI Master zařízení a umožňuje napájen až 25
DALI Slave zařízení. Vstupy jsou programovatelné pomocí aplikace (SR NFC Tool) a
NFC. Umožňuje např. definovat povely pro krátký, dlouhý a dvojitý stisk. Defaultní
nastavení nemusí odpovídat Vašim požadavkům (krátký stisk - vypnout/poslední
nastavení, dlouhý stisk - sníží/zvýší jas, dvojitý stisk - max/min jas). Před použitím
převodník nakonfigurujte! AC napájení 230V. Po výpadku nápájení si nepamatuje
poslední povel a ani jej neposílá! DALI svítidlo se tak může rozsvítit na 100%.
Kompaktní rozměry 45,5 x 45,5 x 20,3 mm (možná instalace do elektroinstalační
krabice). Krytí IP20.

 

Převodník tlačítko / DALI, AC napájení 230V

 Parametry:
Typ příslušenství: Komunikace a měřicí funkce
Typ signálu: DALI
Typ stmívání: DALI
Jmenovité napětí - rozsah [V]: 100 - 240
Délka [mm]: 45,5
Šířka [mm]: 45,5
Výška [mm]: 20,3
Stupeň krytí (IP): IP20

Vhodný pro venkovní použití: Ne
Kryt, pouzdro: Plast
EAN: 8595607154628
Provedení: Povrchová montáž
Prvek: DALI
Záruka McLED [M]: 60

  

 

 

McLED s.r.o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec ML-961.601.22.0 Tento dokument je platný k 13.5.2025


